令和 2 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社 ハービックス

〒630-8115 奈良県奈良市大宮町 6-7-7-101

フリーダイヤル：0120-22-6678

フリーFAX：0120-07-6668

 https://harvix.co.jp info@harvix.co.jp

年末年始休業のお知らせ

拝啓

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

休業期間中はご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご容赦賜りますようお願い

申し上げます。詳細は下記をご参照下さいませ。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日付
令和 2年 12月 令和 3年 1月

28 29 30 31 1 2 3 4 5 6

曜日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

   令和 3年 1月 5日（火）から通常の営業とさせて頂きます。

最終受付 令和 2年 12月 29日（火）15：00まで

受付開始 令和 3年 11月 15日（火）19：00から

※上記の塗りつぶし部分がこの度ご案内しております年末年始休業日となります。

※ご注文商品によっては、在庫の関係上、お届けが遅くなる事がございます。

お早めにご注文下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

※休業期間中にいただきました、ご注文や資料請求などに関しましては、

休業日終了後の対応とさせていただきます。

※その他、ご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

以上